                     ТЕСТ ПО МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ *8 одд.
Име Презиме
Паралелка
Датум. 26.05.2020г.
Одговорите да се испратат најдоцна до29.05.2020г.
1.Како се поделени жичаните инструменти?
2.Дали виолончелото е гудачки инструмент?
3.Колку жици има харфата и во која група на жичани инструменти припаѓа?
___________________________________________________________.
4.Дувачките инструменти се поделени во две групи.Кои се тие?
__________________________________________________.
5.наброј ги лимените дувачки инструменти.
___________________________________________________.
6.Фагот спаѓа во ________________________________инструменти.
7.Пиано е инструмент со _____________________________.
8.Ударни инструменти со определена висина на тонот(наброј ги) се_____________________________________________
_______________________________________________...

9.Ударни инструменти со определена висина на тонот се(наброј ги) __________________________________________________
____________________________________________________.
10. Филхармонија е _______________________________________
______________________________________________________.
Благодарам поздрав
